
國立嘉義大學輔導與諮商學系 114 學年度碩士在職專班招生考試 
諮商心理組面試通知 

 

各位考生平安： 

  感謝各位報考本系 114 學年度碩士在職專班招生考試，面試將於 4 月 12 日（星期六）上

午 9 時起於民雄校區行政大樓 4、5 樓進行，相關事項請考生事先留意： 

一、務必於考前下載「准考證」。 

二、考試當日提前 30 分鐘攜帶國民身分證及准考證，至民雄校區行政大樓 5 樓進行報到。 

※如何下載列印「准考證」： 

一、下載網址： 

https://admissions.ncyu.edu.tw/www.aspx?webprjno=EXTE 

二、點選「准考證列印」 

 

 

 

 

 

 

三、輸入「身分證號」→「查詢准考證」→「列印」 

 

 

 

  

本系碩士在職專班諮商心理組面試時間表如下，提醒您請記得團體面試開始前 30 分鐘

（請記得攜帶國民身分證及准考證）到行政大樓五樓 A507 教室【校門口進來第一棟，電梯

出來右手邊即是】辦理報到，切勿遲到，試務人員將於團體面試開始前 15 分鐘進行考試流程

說明及準備事項，之後再引導進行團體活動及團體口試事宜。 



團體活動 
45 分鐘 

團體晤談及剖析 
45 分鐘 

一、口試流程： 

 

 

 

 

 

 

二、時間表： 

組別 准考證號 姓名 報到 
考試流程說

明及準備 
團體面試 

A 組 

16120001 莊○華 

8:30 8:45～9:00 
9:00～9:45 

【團體活動】 
 

9:45～10:30 
【團體晤談及

剖析】 

16120002 吳○縈 

16120003 陳○廷 

16120004 李○偉 

16120005 吳○真 

16120006 高○羽 

16120007 蘇○鈞 

16120008 詹○修 

16120009 莊○丞 

16120010 王○鈴 

B 組 

16120011 馬○淇 

8:30 8:45～9:00 
9:00～9:45 

【團體晤談及

剖析】 

9:45～10:30 
【團體活動】 

 

16120012 江○荷 

16120013 林○柔 

16120014 陳○瑩 

16120015 郭○茹 

16120016 賴○榆 

16120017 王○瀅 

16120018 葉○淳 

16120019 莊○靜 

16120020 楊○承 

C 組 

16120021 陳○妤 

10:05 10:20～10:35 
10:35～11:20 
【團體活動】 

 

11:20～12:05 
【團體晤談及

剖析】 

16120022 鍾○容 

16120023 呂○欣 

16120024 江○欣 

報到及說明 
提前 30 分鐘攜帶准考證及

身份證件至【A507 教室】 
＊考前 15 分鐘進行考試流

程說明及準備 



組別 准考證號 姓名 報到 
考試流程說

明及準備 
團體面試 

16120025 陳○詩 

16120026 鍾○緹 

16120027 姜○萍 

16120028 陳○琴 

16120029 朱○葶 

16120030 謝○穎 

D 組 

16120031 吳○玲 

10:05 10:20～10:35 
10:35～11:20 
【團體晤談及

剖析】 

11:20～12:05 
【團體活動】 

 

16120032 楊○縈 

16120033 陳○庭 

16120034 姚○娟 

16120035 洪○婷 

16120036 吳○岷 

16120037 毛○婷 

16120038 郭○儀 

16120039 陳○楓 

16120040 李○惠 

E 組 

16120041 曾○金 

12:15 12:30～12:45 
12:45～13:30 
【團體活動】 

 

13:30～14:15 
【團體晤談及

剖析】 

16120042 鄭○柔 

16120043 謝○純 

16120044 陳○君 

16120045 陳○成 

16120046 蔡○傑 

16120047 王○茵 

16120048 陳○儒 

16120049 游○婷 

16120050 簡○珊 

F 組 

16120051 許○耀 

12:15 12:30～12:45 
12:45～13:30 
【團體晤談及

剖析】 

13:30～14:15 
【團體活動】 

 

16120052 吳○瑮 

16120053 柳○雅 

16120054 林○容 

16120055 賴○信 

16120056 林○華 



組別 准考證號 姓名 報到 
考試流程說

明及準備 
團體面試 

16120057 黃○智 

16120058 張○芸 

16120059 林○筠 

16120060 許○瑄 

G 組 

16120061 林○鴻 

13:50 14:05～14:20 
14:20～15:05 
【團體活動】 

 

15:05～15:50 
【團體晤談及

剖析】 

16120062 林○媛 

16120063 黃○齊 

16120064 蔡○芳 

16120065 李○娜 

16120066 童○萱 

16120067 許○富 

16120068 方○婷 

16120069 黃○家 

16120070 廖○穎 

H 組 

16120071 李○庭 

13:50 14:05～14:20 
14:20～15:05 
【團體晤談及

剖析】 

15:05～15:50 
【團體活動】 

 

16120072 蔡○容 

16120073 林○玲 

16120074 陳○如 

16120075 范○熏 

16120076 劉○儀 

16120077 顏○懿 

16120078 廖○涵 

16120079 王○榆 

16120080 鄭○月 

16120081 林○玗 

I 組 

16120082 周○儀 

15:25  15:40～15:55 
15:55～16:40 
【團體活動】 

 

16:40～17:25 
【團體晤談及

剖析】 

16120083 翁○徽 

16120084 李○美 

16120085 廖○琳 

16120086 郭○毅 

16120087 林○箴 

16120088 陳○文 



組別 准考證號 姓名 報到 
考試流程說

明及準備 
團體面試 

16120089 魏○貝 

16120090 余○琴 

16120091 郭○揚 

16120092 沈○瑩 

J 組 

16120093 謝○均 

15:25  15:40～15:55 
15:55～16:40 
【團體晤談及

剖析】 

16:40～17:25 
【團體活動】 

 

16120094 陳○鴻 

16120095 簡○純 

16120096 吳○芬 

16120097 許○敏 

16120098 邱○儀 

16120099 鄧○璇 

16120100 陳○橙 

16120101 葉○筑 

16120102 邱○誼 

16120103 曹○娟 

註:口試進行時，將全程錄音及錄影。 

三、口試注意事項： 

(一) 應考人應憑准考證及具照片之有效證件（例如:身分證、駕照或健保卡）入場應試，並

將證件提供現場試務人員核對身分。 

(二) 應考人依公告報到時間準時至 A507 教室報到，因每組團體人數問題，若遇遲到，將

視之後的報到情形酌予排入其他組別中，最後報到時間為面試日 15 時 25 分。 

(三) 進入 A507 教室後，手機隨即切換靜音模式，不得任意離開，如需上洗手間或有其他

特殊理由需離開，應先告知工作人員，回到 A507 教室後，試務人員會重新確認身分。 

(四) 口試期間全程空手，無需準備個人檔案及任何資料，皮包、手機等私人重要物品請勿

攜帶至面試教室，可放置報到處，但試務人員不負保管責任。 

  以下提供各項交通及住宿相關訊息供您參閱，並再次歡迎您也提醒您抱持輕鬆的態度前

來應考，不要緊張哦，加油！！若有需要我們服務之處請再來信或來電告知。 

電話：05-2068656、8657、8655；E-mail： fegs@mail.ncyu.edu.tw 

敬祝  考試順利、金榜題名 

                          國立嘉義大學輔導與諮商學系  敬上 



《民雄校區校園地圖》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編號 15：行政大樓  （校門口走進來，正前方這一棟即是） 

《交通訊息—民雄校區》 

一.搭乘火車者： 

→至民雄火車站下，出火車站直走見民雄警察分局左轉，一直直走，經過一個大的十字路

口，再繼續直行，步行約 15—20 分鐘。 

 →或是出火車站，搭計程車，價格約在 100 元上下。 

 

二.搭乘高鐵者： 

  →請於嘉義高鐵站下車後，由 2 號出口搭乘往嘉義市方向之免費接駁公車。 

★因接駁車只會停在嘉義後火車站，故還要轉區間車至民雄車站★ 

 

三.自行開車者： 

→由【中山高】民雄交流道（257K）下，往民雄方向（民新路）直行，見文化路（十字路

口，勿上陸橋）右轉直行約 500公尺即可抵達民雄校區。 

 →由【北部南下】者，由第二高速公路 288 公里下交流道後，右轉嘉縣 166 縣道，沿 166

縣道車行約 5-6 公里接省道台一線，再參閱所附之地圖。 

 →由高雄，台南方向到民雄校區者，在第二高速公路出蘭潭隧道後，在 291 

公里處下竹崎交流道後直行，約 3 公里見嘉縣 166 縣道後，左轉沿 166 縣道 

口試地點： 

行政大樓 4 樓 

考生休息室： 

行政大樓 5 樓，

A507 教室 



直行約 5-6 公里接省道台一線，再參閱所附之地圖。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



《住宿訊息—民雄鄉》 

富野渡假酒店    嘉義縣民雄鄉三興村升學一街 19 號    TEL：（05）272-1688 

湯野精品旅館   嘉義縣民雄鄉建國路一段 20 號       TEL：（05）226-1122 

二階堂商務旅館  嘉義縣民雄鄉建國路二段 42 號        TEL：（05）221-9588 

瀧鳳大旅社      嘉義縣民雄鄉雙福村建國路三段 126 號  TEL: (05) 221-6562 

 

《住宿訊息—嘉義市》 

★ 若是住宿在嘉義市的同學們，隔天要搭區間車至民雄火車站★ 

★ 台鐵相關訊息請上 https://www.railway.gov.tw/tw/查詢★ 

新悅花園酒店     嘉義市保順路東區 69 號      TEL：（05）277-8666 

白宮大飯店     嘉義市中山路 621 號     TEL：（05）227-8046 

新高大飯店     嘉義市西區中山路 581 號   TEL：（05）227-2252 

嘉義兆品酒店     嘉義市文化路 257 號         TEL：（05）229-2233 

統一大飯店       嘉義市中正路 720 號         TEL：（05）225-2685~6 

永興大旅社       嘉義市中正路 710 號         TEL：（05）227-8246 

嘉新大飯店       嘉義市中正路 685 號         TEL：（05）222-2280  

耐斯王子大飯店   嘉義市忠孝路 600 號         TEL：（05）277-1999 

金龍海悅大飯店   嘉義市民生北路 130 號       TEL：（05）2236-388 

 


